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Str. Obr. Objednaci ¢islo Nazev Popis Cena vé. DPH
Sport a design

761071691 Boéni nastupni prahy hlinikové, sada max. nosnost 200 kg, nelze pro R-Line 27 181 K¢

9 7 760071360 dO::Fr;anna liSta na hranu zadnich vyklopnych plastova, vzhled nerez oceli 2416 K¢

000071785D Lepici sada pro aerodynamické spoilery lepidlo 310ml, primer 25ml a &istici prostfedky 863 K¢

Kola & pneumatiky

760071490A AX1  Disk z lehkych slitin "Nevada" gerna, 9J x 20, ET33 15 390 K&
18 23 760071499 749 Disk z lehkych slitin "Sebring" Seda metaliza, 8,5J x 19, ET28 11 762 Ké
23 6 760071498 878 Disk z lehkych slitin "Merano" Brillant stfibrna, 8J x 18, ET25 7227 Ké
760071490 2XF Disk z lehkych slitin "Braga" Matna tmava grafitova / lesténa, 9J x 20, ET33 15 692 K&
760071490A FZZ  Disk z lehkych slitin "Nevada" Cerna le§téna, 9J x 20, ET33 15 692 K&
36 4 000063212 Digitalni prijem DAB+ pro dodate¢nou montaz, jen pro radio/navigace s RDS 6 840 K¢
000051446AG USB propojovaci kabel Premium pro Apple Lightning, délka 70 cm 1055 Ké
000051446S USB propojovaci kabel Premium pro Apple Lightning, délka 30 cm 915 K¢
000051446AH USB propojovaci kabel Premium pro USB-C, délka 70 cm 1055 Ké
000051446AA USB propojovaci kabel Premium pro USB-C, délka 30 cm 761 Ké
000051443D Dvojita USB nabijecka vykon max. 2 x 2,4A 846 K¢
000051446R USB propojovaci kabel Premium pro Micro-USB, délka 30 cm 761 K¢
000051446AF USB propojovaci kabel Premium pro Micro-USB, délka 70 cm 904 K¢
000051446T Kabel spojovaci prodluzovaci kabel USB, délka 27 cm 415 Ké

000051435AG Drzak telefonu univerzalni drzak smartphonu na pfisavku 1463 Ké
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760071151
000071156A
1K0071127A

170071129
7M0071128D
000071128F

000071200AD

000071200AE

000071200AC

000071200

000071200AF

5G0071105

3C0071105B

3C0071105C

000071105G

000071105J

000071109B
000071226A
000071123

000055300

000055300A
000055300C
000055300D

Stiesni nosice
Taska na stfe$ni nosice
Nosi¢ kajaku

Nosi¢ lyzi a snowboardi Komfort
Nosi¢ jizdniho kola s montazi vidlice

Drzak na jizdni kolo

Stiesni box 340 L

Stiesni box 460 L

Stiesni box 460 L

Stiesni box 340 L

Stiesni box Urban Loader 300-500 L
Nosi¢ na jizdni kola Micro Il

Nosi¢ jizdnich kol Compact Il

Nosi¢ jizdnich kol Compact llI
Nosi¢ jizdnich kol Basic Flex

Nosi¢ na jizdni kola Premium

Rozsifovaci sada pro 3. jizdni kolo
Transportni taska

Nakladaci lista

Adaptér 13-7 PIN

Adaptér 7-13 PIN

Adaptér 13-7 PIN

Adaptér 7-13 PIN

ur€eno k montazi na podélné stresni listy, uzamykatelné

pro uloZeni pfi¢nika

¢erny, montaz na stfesni nosi¢, do 25 kg

max. 6 parud lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci, montaz na
stfeSni nosi¢

montaz do T-drazek stfeSniho nosice

pro kola s prumérem ramu do 100 mm (ovainé) / 80 mm
(kulaté)

cerny leskly, rozméry 190x75x39 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 50 kg

Cerny leskly, rozméry 230x75x39 cm, vaha cca 21 kg, max.
zatizeni 50 kg

cerny mat., rozméry 230x75x38 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 75 kg

€erny mat., rozméry 190x75x39 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 50 kg

cerny mat, rozméry 140x88x29-51 cm, vaha cca 15 kg, max.
zatizeni 50 kg, variabilni objem

pro 2 jizdni kola, sklapéci, Ize slozit do prostoru pro rezervni
kolo, s transportni taSkou

pro 2 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni taskou,
prémiova kvalita

pro 3 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni taskou,
prémiova kvalita

pro 2 jizdni kola, mozno rozsifit pro 3. kolo, velky Ghel sklapéni,
nelze slozit

pro 2 jizdni kola, velky Uhel sklapéni, skladaci, s inovativnim
systémem uchyceni

pro nosi¢ Basic Flex 000071105G

pro nosi¢ kol Premium

pro nosi¢ jizdnich kol na tazné zafizeni

s kabelem

s kabelem

bez kabelu

bez kabelu

7 226 K&
1103 Ké
3171 Ké

6 859 K¢
4 252 K¢
3 595 K¢

14 180 K&

15 109 Ké

11 086 K&

7707 Ké

16 132 K&

17 924 K&

15 088 K¢

18 039 K¢

15 088 K¢

18 110 K&

3 366 K¢
1741 Ké
3029 K¢
3970 Ké
3370 K¢

934 Ké
1710 Ké

Komfort & ochrana
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760061161
170065111

760061210

000061166A
000061127B
000061126B
000061124

000061125A

000061122

000061125D

000061125B

000061125E

000069641

000061142
000061107

000065400F
000061126A 041
00v061127
760061197
760075111
760075101
761061270 WGK
761061502 82V
761061500 82V

Plastova vlozka do zavazadlového prostoru
Sit’ na zavazadla

Oboustranna rohoz do zavazadlového prostoru

Upeviovaci modul do kufru
Travel & comfort systém - raminko na Saty
Travel & comfort systém - hacek zavésny

Travel & comfort systém - stolek sklapéci

Travel & comfort systém - drzak pro iPad 2-4

Travel & comfort systém - zakladni nosi¢
systému na opérku

Travel & comfort systém - drzak pro Samsung

Galaxy Tab3/4

Travel & comfort systém - drzak pro iPad mini

Travel & comfort system: Drzak pro Apple iPad

Air 1/2
Kévovar na espresso

Odpadkovy kos$
Kapsa na odpadky

Chladici box

Vésak na opérku hlavy Snakey

Raminko na Saty

Ochranna félie na hrnau zadiho narazniku
Lapace necistot

Lapace necistot

Textilni koberce Premium

Koberce do kazdého pocasi

Koberce do kazdého pocasi

omyvatelnd, protiskluzova, 4 cm hrana, logo Touareg

¢erna elastickd, na prekryti nakladu

Sedo Cerna, pro zakryti zavazadlového prostoru i se sklopenymi
opéradly nebo pfes zadni naraznik

nastavitelna pfepazka do zavazadlového prostrou k fixaci
nakladu

pouze ve spojeni se zakladnim modulem

na lehké tasky nebo vak na Saty,pouze ve spojeni se zakladnim
modulem

pouze ve spojeni se zakladnim modulem

pouze ve spojeni se zakladnim modulem
z&kladni modul

pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem

pouze ve spojeni se zakladnim modulem

pro upevnéni do stfedové konzole, dodavan s dvéma
nerozbitnymi $alky, ubrousky a 25 kavovymi kapslemi (ESE
standard) v praktickém pouzdre

do drzaku na napoje

upevnéni na opérku hlavy pfednich sedadel, obsahuje roli
odpadkovych sacku

12/230V, 25 litra, funkce chlazeni a ohfevu

dvoudilna sada hacku, c¢erné

k upevnéni na opérku hlavy pfednich sedadel
transparentni

pfedni, sada 2 kusy, nelze pro R-line

zadni, sada 2 kusy, nelze pro R-line

Cerna/Seda, sada 4 kusu, s napisem Touareg

cerna, predni, sada 2 kusu, napis Touareg

¢erna titan, pfedni a zadni, sada 4 kusU ,napis Touareg

1958 Ké
1965 Ké

2671 K¢

2 534 K¢
1522 Ké

560 K¢
1328 Ké
3087 K&

537 Ké

3087 K&

3087 K&

3087 K&

6 124 K&

580 K¢
601 Ké

3982 K¢
215 Ké
688 K¢

1599 Ké

3 598 K&

3 598 K&

2940 K¢

1590 Ké

2671 Ke
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760061512 82V
5G0019907A
5G0019900

5G0019909D

000019906Q
1KV019903B
000072549A

000019819

000093056C 2LD
000093057
000093060
000093050
000071215A
000071215
000073900E
000091387BB
000091387BC
000096321B

000054651A

000054650K

000054650

000054650E

000054650F

000054650G

000054780A

000054780

Zmény vyhrazeny

Nazev
Koberce do kazdého poécasi
Détska sedacka GO plus Isofix
Détska sedacka GO plus

Détska sedacka G1 ISOFIX DUO plus Top

Tether
Détska sedacka G2-3 ISOFIT

Détska sedacka G2-3 ISOFIT, GTI design

Pridavné vnitini zrcatko

Ochranny potah sedadla pod détskou sedacku

Reflexni vystrazna vesta
Vystrazny trojuhelnik
Kanystr na pohonné hmoty
Startovaci kabely

Kryty ventilt

Kryty ventila

Sada oball na kola

Snéhové retézy

Snéhové retézy

Kapalina do ostrikovace skel

Odpuzovaé kun K&K-M2700

Odpuzovaé kun K&K-M9700

Odpuzovaé kun M4700B

Odpuzovaé kun M8700

Odpuzovaé kun M4700

Odpuzovaé kun M5700N

Odpuzovaé kun

Odpuzovaé kun

Popis
¢ernd, zadni, sada 2 kusU, Touareg
$edo-Cerna, do cca 15 mésicu, do 13 kg
$edo-Cernd, do cca 15 mésicl, do 13 kg

Sedo-Cernd, do cca 4 let, do 18 kg

Sedo-Cerna, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg
¢erna, barevna kostka, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg
zpétné zrcatko s pfisavkou na palubni desku nebo sklo

Eerno-stfibrny

oranzova, s napisem Volkswagen

skladaci

51, diesel / benzin

25mm? zatizitelny do 350A/30sek

sada 4 kus(, pro hlinikové ventilky

sada 4 kusU, pro pryZové a kovové ventilky
pro kola do 21 palct

pro pneu od 255/60 R17 od 255/50 R19
pro pneu 235/60 R18, 235/65 R17

letni, kanystr 3l

Ultrazvukova zafizeni s vodotésnou instalaci

multikontaktni vysokonapétové kartacky se samostatnym
bateriovym napajenim (vhodné i pro elektromobily).

Ultrazvuk s vysokym napétim, multikontaktni vysokonapétové
kartacky pro zasah elektrickym proudem i pres srst, ktera jinak
pusobi jako izolace

Zafizeni s vodotésnou instalaci a s vlastni baterii. Lze jej pouzit
i pro ochranu krytych parkovist ¢i u vozidel v pljéovnach (k
odhanéni kun)

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové kontakty pro
stisnéné motorové prostory

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové kontakty pro
velké motorové prostory a SUV

Specidlni odstrariova¢ pachovych znacek. Pokud toto opatfeni
nepouzijete, kuna mize mit tendenci si branit svoje teritorium

Ochranny sprej proti kunam. Jednoducha aplikace: tepelné
odolna pfirodni ucinna latka se nastfika do motorového
prostoru

Uvedené ceny neobsahuji naklady za montaz a predstavuji nezavazné doporuceni véetné DPH.
Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.

Cena vé. DPH

1223 Ké
12 328 K¢
7725 Ké

12 328 K¢

10 173 Ké
10 777 K&
467 Ké

885 K¢

174 Ké
406 Ké
222 Ké
1191 Ké
570 Ké
570 K¢
913 Ké
5742 K¢
6 045 K&
214 Ke

2117 Keé

6 009 K¢

5352 K¢

2186 K¢

5642 K¢

7 434 K¢

428 Ké

390 K¢



